
REACT developer
 75 000 - 95 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Pokud Tě baví frontend a především framework React, tak jsi tady správně! Nyní hledáme ideálně mediora,
který nám pomůže náš SW zas posunout o level výš! Jestli Tě zajímají bližší informace, tak čti dál!

Náplň práce
Vývoj a implementace uživatelských rozhraní pomocí React.js  
Spolupráce s designéry a backend developery na návrhu a realizaci webových aplikací  
Údržba a aktualizace stávajících aplikací  

Požadavky
Zkušenosti s frameworkem React.js (minimálně 2 roky)  
Dobrá znalost JavaScriptu, HTML a CSS  
Praxe s RESTful API a integrací backendových služeb  
Zkušenosti s verzovacím systémem Git, Redux  

Nabízíme
Práci na zajímavých projektech v přátelském prostředí  
Možnost profesního růstu a vzdělávání  
Flexibilní pracovní dobu a možnost HO dle domluvy  
Team-buildingové akce a firemní benefity  
Multisportku  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


